
Dodatek ke Školnímu vzdělávacímu programu pro PV Barevné korálky 

3.1  Životospráva a zdravotní péče 

 
V rámci podpory prevence zubního kazu se děti seznamují se správnou technikou čištění 

zubů. Starší děti si čistí zuby po obědě. Tento odstavec se ruší. 

3.4 Organizace 

Provoz v mateřské škole probíhá od 6:00 do 16:30 hodin. Od 6:00 hodin zajišťují 

provoz v mateřské škole dvě učitelky v přízemí každé budovy. Provoz v ostatních třídách 

začíná postupně dle rozvrhu pedagogických zaměstnanců. V odpoledních hodinách se děti 

rozcházejí podobným způsobem. 

Do tělocvičny odcházejí každé pondělí děti ze sluníčkové a měsíčkové  

a hvězdičkové třídy. Cvičení probíhá v měsících říjen až březen. Každá třída dochází cvičit 

1x za 2 týdny. Tělocvičnu má pronajatu MŠ v době od 8:45 – 9:30 hod. Při nepřítomnosti 

některé z učitelek je povinna doprovázet děti osoba, určená ředitelkou nebo zástupkyní, 

zpravidla školnice nebo uklízečka. 

3.6 Personální zajištění 

V mateřské škole pracuje 14 učitelek včetně ředitelky, které mají předepsanou odbornou 

kvalifikaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Organizace vzdělávání 

POČET TŘÍD 

7 

 

POČET DĚTÍ 

160 (164) 

 

Třída              Věk dětí Počet dětí učitelky 

Zvonečková  2-4 24 3 

Srdíčková  3-4 24 2 

Kytičková  4-5 24 2 

Stromečková  4-5 24 2 

Sluníčková  5-7 24 2 

Měsíčková 

Hvězdičková 

 

5-7 

5-7 

16 

24 (28) 

1 

2 

 

 

 

 

 

Dodatek je platný od 28.8.2022 a účinný od 1.9.2022                          Bc. Eva Kuklová 

               ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAMĚSTNANCI MATEŘSKÉ ŠKOLY 

Ředitelka Bc. Eva Kuklová 

Zástupkyně Hana Vacková 

UČITELKY 

Třída Zvonečková 

Ivana Fialová 

Michaela Lemberková 

Bc. Eva Kuklová 

Třída Srdíčková 

Radana Mikulová 

Bc. Jana Veselá 

Třída Kytičková 

Mgr. Zuzana Koblasová 

Michaela Vosejpková 

Třída Sluníčková 

Jana Pourová 

Hana Vacková 

Třída Měsíčková Kateřina Čížek 

Třída Hvězdičková 

Mgr. Alena Fremrová 

Ivana Hošková 

Asistent pedagoga Lucie Cvachová 

Ekonomka a vedoucí školní jídelny Lenka Veselá 

Kuchařky 

Marta Vonešová 

Kateřina Hervířová 

Zuzana Kůrková 

Školnice Šárka Neknězová 

Uklízečky 

Romana Svobodová 

Žaneta Bártová 

Lucie Sedláčková 

Topič a domovník Jaroslav Škopek 



Třída Stromečková Michaela Beránková 

Barbora Karpíšková 

 


